1.

Matth. 10.

Philip. 2.

Lucæ 10.

tia

Bernardus in libro de p̄cepto & dispensatio-  
 ne ait. Obediētia q̄ maioribus debet: deo exhibet. Quāobrem quic-  
 quid uice dei p̄cipit homo: omnia accipiēda sunt, & si p̄cipiat deus,  
 Mat. 23. Rursum in euāgelio dñs de ijs qui auctoritate alijs p̄sunt, uitam  
 tamē agunt sceleratā: ait, Omnia quæcūq; dixerint uobis, seruate  
 & facite: secundū opa uero eorū nolite facere. Dicūt enim: & non  
 faciūt. Quod si illis obediendū est maiorib⁹: qui recta quidē dicūt,  
 & eadē ope non cōplēt. quanto magis illis: qui p̄cipiunt bona & p̄  
 ha opera, atq; eadem etiā agunt? Præterea beatus Hieronym⁹ ad  
 Hieronymus Rusticū monachū scribens: eiusdem uirtutis amplectendæ saluta-  
 re tradit documētū, dicēs, Præpositū monasterij timeas ut dñm: di-  
 ligas ut patrē. Credas esse salutare: quicquid ille p̄ceperit. Nec de  
 maioris sentētia iudices: cuius officiū est obedire, & implere q̄ ius-  
 sa sunt, dicēte Moysē. Audi Israël & tace. Demū consonat his &  
 Deut. 6. Hebræ. 3. beatus Paulus: ita scribens ad Hebræos. Obedite p̄positis uestris  
 & subiaccete illis. Ipsi enim peruigilāt: quasi rationē pro animabus  
 11. uestris reddaturi. ¶ Sed nunc exēplis propositā cōmendemus obe-  
 dientiæ uirtutē, & monstremus quid fructus suis attulerit cultori  
 inobedientia. In primis dñs noster factus (ut dictū est) obediens pa-  
 Roma. 5. Gene. 3. Gene. 22. tri: totū reparauit genus humanū, instaurauitq; ad uitā. quod pro-  
 toplastus diuino inobediens p̄cepto secum præcipitauerat atq;  
 prostrauerat in mortem. Abraam itidem dei iussioni obtēperans,  
 filiumq; dilectum paratus immolare: benedictionē à domino ob-  
 tinuit & propagandi seminis sui repromissionē. Contra uero Saul  
 1. Regū. 15. 4. Regū. 5. in subuersione Amalechitarum obsurdescens ad dei p̄ceptum &  
 illud præuaricatus: regio deiectus est solio, factusq; reprobus. Rur-  
 sum Naaman Syrus uoci propheticæ tandem obsecutus, ad mo-  
 destam seruorū suorū suggestionem: cū septies in Iordane se ablue-  
 ret, mundatus est à lepra. Populus uero Israēliticus sapius deo re-  
 bellis & ad obmurmurandū propensus, immo & ducem sibi cōsti-  
 tuere conatus ut reuertetetur in Aegyptū cōtra diuinā constituti-  
 onem: plurimis eisdemq; grauissimis plagis in deserto est afflictus.  
 Præterea filij Ionadab de domo Rechabitarum, quoniā paterno  
 obsecuti p̄cepto abstinerunt à potu uini: benedictionem à deo  
 consecuti sunt, atq; promissionem continuæ in sua posteritate suc-  
 cessionis.